年营业收入为人民币

4,520,350.08

元，利润总额为人民币

-11,050,556.76

元，

净利润为人民币

-11,050,556.76

元。

三、保证合同的主要内容（具体事项以届时本公司与平安银行签订的保证合同等相关法律文件的约定为

准）

1

、担保事项的发生时间：保证合同的签署时间

2

、担保方名称：东江环保股份有限公司

3

、相应债权人名称：平安银行股份有限公司深圳分行

4

、相应合同条款：

1

）保证担保的债权本金金额为（币种）人民币（小写）

140,000,000.00

（大写）壹亿肆仟万元整；

2)

从本合同生效日起至主合同履行期限届满之日后两年。

3)

本合同效力独立于主合同，主合同或其部分条款无效，本合同仍然有效。

四、董事会意见

韶关绿然为本公司的控股子公司，在对其经营情况、行业前景、偿债能力等进行充分评估的基础上，该担

保事项风险可控，韶关绿然此次借款主要用于置换他行借款，缓解其资金压力，有利于加快项目建设，符合本

公司及全体股东利益。

2．

资信情况

韶关绿然的信用等级为

A+

，公司信用状况良好。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

连同本次担保， 本公司对控股子公司的担保累计金额为人民币